檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：黃怡菁

電話：07-7172930　分機　1815

電子郵件：pair.nknu@gmail.com

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年12月14日

發文字號：高師大師字第1071012017號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：識字量測驗系統107學年度上學期期末開放施測時間自107

年12月17日至108年1月18日止，敬請貴校把握施測時間，

請查照。

說明：

一、依教育部國民及學前教育署106年7月10日臺教國署國字第

1060051277號函辦理。

二、有關本電腦化識字量測驗系統：

（一）測驗系統網址：http://pair.nknu.edu.tw/literacy

/。

（二）系統開放時間：自107年12月17日(星期一)至108年1

月18日(星期五)止。

（三）施測對象：國中小學生。

三、敬請各校承辦人務必轉達貴校教師，進行施測。

四、相關問題請連繫電話07-7172930轉1815、電子信箱：pair

.nknu@gmail.com。

正本：識字量學校

副本：國立屏東大學陳新豐教授、本校師資培育與就業輔導處、師資培育與就業輔導處

副教授方金雅 2018-12-17
12:17:47

1

大佳國小 1071217

*RHAA1076003267*

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 吳連賞